~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES t0
ESTADO DE MINAS GERAIS ~~►

REQUERIMENTO  C ~ CL020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja enviado a esta Casa Legislativa relatório especificado das
despesas realizadas referente às ações de enfrentamento a
pandemia do coronavírus COVID-19 no Município de Guanhães,
detalhando cada despesa a sua respectiva fonte de recurso.

Guanhães, aos 17 de agosto de 2020.

~~'
ivaldo dos Santos

Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33} 3421-2870